PROELEVA Soluções em peças de reposição
que produzem RESULTADOS positivos
proeleva.com
1
CAT29-V2.0/2020
Sorocaba-SP
Tel.: +55 (15) 3342-3808
Cel.: +55 (15) 98137-8316

CAT29-V2.0/2020
Sorocaba-SP
Tel.: +55 (15) 3342-3808
Cel.: +55 (15) 98137-8316
Batente para caminho de rolamento base metálica
Tipo Montagem Trilho
Altura trilho
(mm)
Ø roda ponte
(mm)
Altura impacto
(mm)
Código Proeleva
Metálico Solda
Quadr. 1_1/2" 38,1 200 238 BMS-Q38-200-238
Quadr. 2" 50,8
200 250 BMS-Q50-200-250
315 365 BMS-Q50-315-365
400 450 BMS-Q50-400-450
TR-25 98,4
200 300 BMS-TR25-200-300
315 420 BMS-TR25-315-420
400 500 BMS-TR25-400-500
TR-32 112,7
200 320 BMS-TR32-200-320
315 430 BMS-TR32-315-430
400 520 BMS-TR32-400-520
TR-37 122,24
200 330 BMS-TR37-200-330
315 450 BMS-TR37-315-450
400 530 BMS-TR37-400-530
TR-45 142,8
200 350 BMS-TR45-200-350
315 470 BMS-TR45-315-470
400 550 BMS-TR45-400-550
TR-50 152,4
200 360 BMS-TR50-200-360
315 480 BMS-TR50-315-480
400 560 BMS-TR50-400-560
TR-52 131,76
200 350 BMS-TR52-200-350
315 460 BMS-TR52-315-460
400 550 BMS-TR52-400-550
TR-57 168,28
200 380 BMS-TR57-200-380
315 500 BMS-TR57-315-500
400 580 BMS-TR57-400-580
TR-68 185,74
200 400 BMS-TR68-200-400
315 515 BMS-TR68-315-515
400 600 BMS-TR68-400-600
Nota: Dados técnicos sujeitos a alterações sem prévio aviso.
(*) Batente para fixação por solda diretamente na viga de rolamento metálica.
PROELEVA Soluções em peças de reposição
que produzem RESULTADOS positivos